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Verksamhetsberättelse för Golfsektionen 2024 
SPF-golfen har nu avverkat den tionde säsongen som också var vårt 10 års jubileum. 
 
Under året har 4 golfdagar planerats samt en avslutningsmiddag med prisutdelning. 
Tyvärr blev första golftävlingen i april på Eskilstuna GK inställd p.g.a. ospelbar golfbana men 
den 2:a genomfördes i maj på Norrby Golf, den 3:e i juni på Flens GK, den 4:e i augusti på  
Enköpings GK samt en avslutningsmiddag och prisutdelning i augusti på Slottspaviljongen i 
Mariefred. 
 
Här kommer några av resultaten: 
Norrby: 1:a Inger Knutsson 60 slag, 2:a Lennart Ahlström 65 slag, 3:a Monica Nilsson 66 slag. 
Flen: 1:a Roger Rytterström 73 slag, 2:a Merja Carlberg 74 slag, 3:a Kent Lanz 77 slag. 
Enköping: 1:a Roger Rytterström 67 slag, 2:a Kent Lanz 69 slag, 3:a Ing-Marie Persson 70 slag. 
 
När vi spelade på Flens GK så intog vi lunchen innan tävlingen och den populäraste maträtten 
som valdes av 77 % var Raggmunk med fläsk. ࣦ 
 
Vi har spelat Order of Merit, en tävlingsform där de tre bästa rundorna av fyra  
lagts samman (i år blev det enbart 3 rundor). 
Årets vinnare blev Roger Rytterström. Rogers namn finns nu inskrivet på ”Order of 
Merittavlan” som hänger i klubbhuset, Gripsholms GK. 
 
Vår ambition är  
• att spela golf under trivsamma former på olika banor i vår närhet  
• att framhålla den sociala gemenskapen genom att erbjuda både spel och förtäring vid  
   golfdagarna  
• att öka friskvårdsutbudet för medlemmarna i SPF Seniorerna Mariefred Åker  
• att genom golfen locka fler medlemmar till SPF Seniorerna Mariefred Åker. 
 
Golfsektionens register innehåller närmare hundra personer. Av dessa har 37 st deltagit i  
minst en golftävling under säsongen. All information om golfen inom SPF Mariefred Åker  
har gått via mail till samtliga i registret. På SPF:s hemsida finns tävlingsbestämmelser  
utlagda. Vid varje tävling har deltagarna betalat startavgift, som oavkortat gått till priser.  
Sektionen har haft en egen budget med ansvar och redovisning inför styrelsen för SPF  
Seniorerna Mariefred Åker. 
 
Vi i golfsektionen vill tacka för förtroendet för de år vi lett våra tävlingar, det har varit 
fantastiskt trevligt men vi kommer nu lämna detta uppdrag och hoppas att några nya vill ta 
över stafettpinnen. 
 
SPF Seniorerna Mariefred Åker / Golfsektionen 
Nils Engberg och Bo Westh 



Här kommer några bilder på avslutningsmiddagen och en lagtävling i minigolf på 
Slottspaviljongen i Mariefred den 14 augusti 2024. 
 

   
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

   
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

   
 
 

   
 
Här ser vi de glada vinnarna i lagtävlingen på minigolfbanan, Lasse Jensen, Christina 
Pernvi, Gunilla Jensen och Mats Örevik, GRATTIS! 놴놲놵놶놷놳 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
SPF Mariefred – Åkers Order Of Merit-tavla över 10 år som sitter på Gripsholms Golfklubb 
i Mariefred. 
 
 
 

 
 


